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ELENCO REGIONALE DOCENTI DI LINGUA SARDA, CATALANA DI 
ALGHERO, GALLURESE, SASSARESE E TABARCHINO PER L’ANNO 

SCOLASTICO 2020/2021 

DEFINITIVO AL 10.12.2020 
Allegato alla DDS N. 2005 -  ID. 18891976 - prot. n. 24539 del 17/12/2020 

 

SCUOLA INFANZIA 

COGNOME NOME DATA NASCITA 
PROV. 

NASCITA 
LINGUA 

Zorco Cinzia 08.09.1979 CA Sardo 

Pau Giorgia 20.08.1967 CA Sardo 

Mastinu Silvia 28.04.1975 OR Sardo 

Puddu Luisa  28.11.1967 SU Sardo 

Serpi Maria Lucia 28.08.1962 CA Sardo 

Ivani Florentina 27.09.1972 SS Sardo 

Cherchi Giuseppa Michela 05.06.1976 NU Sardo 

Melis Lara 15.05.1981 OR Sardo 

Serpi Annalisa 29.10.1970 CA Sardo 

Massa Federica Sofia 30.10.1975 OR Sardo 

Atzeri  Luisa  03.08.1978 CA Sardo 

Addis Emanuela 08.07.1958 SS Sardo 

Atzeri Luisa 03.08.1978 CA Sardo 

Muscas Francesco 20.07.1959 SU Sardo 
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Fois  Manuela  30.10.1978 SS Catalano Di Alghero 

Caria Maria Maddalena 30.07.1963 CA Sardo 

Palmas Maristella 31.12.1962 SU Sardo 

Fais Gianna Pina 01.10.1965 NU Sardo 

Salis  Immacolata 27.08.1974 NU Sardo 

Sanna  Speranza 11.12.1963 SS Catalano Di Alghero 

Cadoni Guido 17.07.1975 SU Sardo 

Saba Eugenia 30.11.1960 SS Catalano Di Alghero 

Caria Clelia 21.01.1981 SS Catalano Di Alghero 

Dinapoli Francesca 11.05.1973 SS Catalano Di Alghero 

Mura Paola Giuseppina 27.03.1972 SS Catalano Di Alghero 

Acca  Giuseppina 02.11.1980 SU Sardo 

  SCUOLA PRIMARIA 

COGNOME NOME DATA NASCITA 
PROV. 

NASCITA 
LINGUA 

Congiu Franco 14.04.1974 SU Sardo 

Sulis Danilo 10.08.1981 CA Sardo 

Cincidda Manuela 17.08.1975 CA Sardo 

Dessì Fabio 01.11.1972 CA Sardo 

Mastinu Silvia 28.04.1975 OR Sardo 

Arca Maria 13.01.1954 OR Sardo 
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Cherchi Giuseppa Michela 05.06.1976 NU Sardo 

Melis Lara 15.05.1981 OR Sardo 

Ruggiu Giampaolo Leonardo 24.06.1963 SS Sassarese 

Zanda Elisabetta 16.03.1974 CA Sardo 

Sanna Mario 08.08.1972 NU Sardo 

Addis Emanuela 08.07.1958 SS Sardo 

Cardia Fausto 05.07.1955 CA Sardo 

Zedda Valeria 04.09.1969 CA Sardo 

Seche Vania 24.03.1979 NU Sardo 

Portas  Maria Beatrice 30.05.1975 SS Catalano Di Alghero 

Fois  Manuela  30.10.1978 SS Catalano Di Alghero 

Piras Gerolama Anna 11.10.1959 SS Catalano Di Alghero 

Bardino  Camilla 16.09.1963 SS Catalano Di Alghero 

Farris Priamo 14.12.1967 CA Sardo 

Puddu Marinella 10.05.1963 NU Sardo 

Zedda  Carmela 03.09.1961 SS Catalano Di Alghero 

Sanna Claudio Gabriel 14.04.1957  SS Catalano Di Alghero 

Boi Gesuina 17.08.1960 NU Sardo 

Cadoni Guido 17.07.1975 SU Sardo 

Marongiu  Giuseppina 05.03.1973 SS Catalano Di Alghero 

Caria Clelia 21.01.1981 SS Catalano Di Alghero 
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Manca Anna Franca 11.03.1981 SS Catalano Di Alghero 

Dinapoli Francesca 11.05.1974 SS Catalano Di Alghero 

Salis  Immacolata 27.08.1974 NU Sardo 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 

COGNOME 
 

NOME 
 

DATA NASCITA 
PROV. 

NASCITA 

 

LINGUA 

Daga Maria Angela 24.1.1988 NU Sardo 

Ballone Francesco 26.06.1978 SS Catalano di Alghero 

Atzeni Matteo 23.01.1983 CA Sardo 

Atzori Valentina 01.04.1993 CA Sardo 

Pirina Anna 29.09.1985 SS Gallurese 

Langella Alessio 16.11.1976 CA Catalano di Alghero 

Orrù Giuseppe 19.01.1975 CA Sardo 

Canu Angelo 13.01.1976 NU Sardo 

Murrighili Monica 18.10.1967 SS Gallurese 

Cadeddu Luca 04.07.1990 OR Sardo 

Bitti Edoardo 07.05.1993 SS Catalano di Alghero 

Lampis Monica 17.04.1979 CA Sardo 

Mastinu Silvia 28.04.1975 OR Sardo 

Biolla Alessandro 29.06.1976 OR Sardo 

Campana Enrico 25.07.1978 SS Sardo 

Grussu Simone 15.02.1990 OR Sardo 
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Manca Dalila 11.08.1990 CA Sardo 

Pinna Antonio 19.09.1972 TO Sardo 

Carta Gonario 11.07.1954 OR Sardo 

Lisei Mauro 17.07.1963 NU Sardo 

Pascalis 
Giuseppina Maria 
Assunta 

14.12.1963 SS Catalano di Alghero 

Sanna Mario Antioco 08.08.1972 NU Sardo 

Saba Elisabetta 04.07.1979 SS Sardo 

Cocco Chiara 27.06.1991 NU Sardo 

Podda Valeria 05.09.1980 SU Sardo 

Atzei Veronica 10.12.1978 CA Sardo 

Melas Liliana 20.07.1969 CA Sardo 

Piras Giovanna Francesca 09.04.1967 OR Sardo 

Vinci Simonetta 01.03.1965 CA Sardo 

Casula Caterina 07.03.1991 NU Sardo 

Caria Marco 07.06.1976 SS Catalano Di Alghero 

Schirru Valentina Nicoletta 09.02.1973 NU Sardo 

Sini  Francesca 19.07.1981 SS Sardo 

Tilloca Daniela 30.10.1979 SS Catalano Di Alghero 

Cottu Giovanna  25.07.1964 NU Sardo 

Farina  Antonio 18.01.1986 SU Sardo 

Serra Veronica 12/05/84 CA Sardo 
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Serra Maurizio Sebastiano 16.04.1983 SS Sardo 

Piras Aurelio 28.06.1981 SS Catalano Di Alghero 

Carboni Chiara 9.04.1993 SS Catalano Di Alghero 

Serchisu Maria Giovanna 06.01.1969 OR Sardo 

Martinez Maria Antonietta 27.08.1963 SS Catalano Di Alghero 

Fadda Sonia 15.02.1976 SS Sassarese 

Fanti  Giuseppina 07.02.1974 CA Sardo 

Fais Anna 06.05.1993 SU Sardo 

Solinas  Fabio 22.05.1977 SS Sardo 

Mele Maria Grazia 13.05.1979 SS Sardo 

Atzori  Luca Maurizio 23.03.1990 EE Sardo 

Salis  Immacolata 27.08.74 NU Sardo 

Rondello Elisa 28.05.1967 SS Catalano Di Alghero 

Piras Giorgia 18.10.1981 OR Sardo 

Tavera Anna Maria 08.08.1978 SS Sardo 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

COGNOME NOME DATA NASCITA 
PROV. 
NASCITA 

LINGUA 

Daga Lorena 21.11.1991 NU Sardo 

Daga Maria Angela 24.1.1988 NU Sardo 

Mulas Davide 09.06.1997 CA Sardo 
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Atzeni Matteo 23.01.1983 CA Sardo 

Flore Maria Francesca 12.05.1988 CA Sardo 

Atzori Valentina 01.04.1993 CA Sardo 

Canu Romina 03.12.1970 ZH (CH) Sardo 

Pirina Anna 29.09.1985 SS Gallurese 

Perra Carla 06.09.1982 CA Sardo 

Langella Alessio 16.11.1976 SS Catalano di Alghero 

Salice Emanuela 25.11.1980 CA Sardo 

Manunta Angelo 01.12.1964 SS Catalano di Alghero 

Murrighili Monica 18.10.1967 SS Gallurese 

Bruno Costantino 09.08.1962 SS Catalano di Alghero 

Scalas Simone 05.03.1987 CA Sardo 

Bitti Edoardo 07.05.1993 SS Catalano di Alghero 

Lampis Monica 17.04.1979 CA Sardo 

Mastinu Silvia 28.04.1975 OR Sardo 

Portas  Letizia 24.03.1969 SS Catalano di Alghero 

Meloni Massimiliano 18.08.1970 CA Sardo 

Biolla Alessandro 29.06.1976 OR Sardo 

Campana Enrico 25.07.1978 SS Sardo 

Sailis Gianluigi 22.08.1958 SU Sardo 

Grussu Simone 15.02.1990 OR Sardo 
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Derru Alessandro 06.04.1984 SS Sassarese 

Giovanetti Renato 11.01.1962 NU Sardo 

Manca Dalila 11.08.1990 CA Sardo 

Capuzzi Francesco 04.10.1975 CA Sardo 

Cappai Pierangelo 01.08.1972 CA Sardo 

Sanna Mario Antioco 08.08.1972 NU Sardo 

Taras Antonio Giuseppe 03.07.1987 SS Sardo 

Siriu Bruna 20.12.1962 Su Sardo 

Spada Carmelo 16.07.1962 SS Catalano di Alghero 

Saba Elisabetta 04.07.1979 SS Sardo 

Cocco Chiara 27.06.1991 NU Sardo 

Fois  Assunta 29.01.1963 SS Catalano di Alghero 

Farris Priamo 14.12.1967 CA Sardo 

Farina  Antonio 18.01.1986 SU Sardo 

Serra Veronica 12.05.1984 CA Sardo 

Mannu Antonietta Susanna 15.09.1967 SS Catalano di Alghero 

Serra Maurizio Sebastiano 16.04.1983 SS Sardo 

Salis  Immacolata 27.08.74 NU Sardo 

Atzei Veronica 10.12.1978 CA Sardo 

Camerada Anna Lucia 13.12.1962 SS Catalano di Alghero 

Spiga  Rinaldo 31.08.1971 CA Sardo 
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Bussu Sara 17.07.1977 NU Sardo 

Pittalis Giuliana Giovanna  18.09.1979   NU Sardo 

Piras Giovanna Francesca 09.04.1967 OR Sardo 

Ghirlanda Giacomo 31.01.1996 CA Sardo 

Casula Caterina 07.03.1991 NU Sardo 

Caria Marco 07.06.1976 SS Catalano di Alghero 

Schirru Valentina Nicoletta 09.02.1973 NU Sardo 

Piras Aurelio 28.06.1981 SS Catalano di Alghero 

Carboni Chiara 9.04.1993 SS Catalano di Alghero 

Castangia Gino 01.10.1989 SS Catalano di Alghero 

Pintus Alessandro 6.05.1985 CA Sardo 

Jurij  Marino 08.02.1974 NA Catalano di Alghero 

Tiloca Pier Franco 28.01.1957 SS Catalano di Alghero 

Garau  Giovanna 11.09.1976 SS Sassarese 

Serchisu Maria Giovanna 06.01.1969 OR Sardo 

Sarigu Salvatore 31.03.1973 CA Sardo 

Cadoni Guido 17.07.1975 SU Sardo 

Fadda Sonia 15.02.1976 SS Sassarese 

Fais Anna 06.05.1993 SU Sardo 

Murru Michele 18.01.1977 SU Sardo 

Rosella Simonetta 07.07.1969 SS Catalano di Alghero 
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Firinu Anna Lisa 15.08.1972 OR Sardo 

Garau  Manuela 25.11.1973 SU Sardo 

Taras Salvatore 25.07.1977 SS Sardo 

Contu Martino 07.05.1965 CA Sardo 

Piga  Chiara 08.05.1986 NU Sardo 

Solinas  Fabio 22.05.1977 SS Sardo 

Mele Maria Grazia 13.05.1979 SS Sardo 

Atzori  Luca Maurizio 23.03.1990 EE Sardo 

Tavera Anna Maria 08.08.1978 SS Sardo 

Riu Salvatore Mario 09.07. 1958 SS Catalano di Alghero 

Piras Piero 11.04.1982 OR Sardo 

Della Chiesa Daria 08.08.1978 EE Catalano di Alghero 

Piras Giorgia 18.10.1981 OR Sardo 

Scala Salvatore 14.12.1957 SS Catalano di Alghero 

Delrio Salvatorica 19.11.1963 NU Sardo 

Maninchedda Vincenzo 23.06.1957 SS Catalano di Alghero 

Mannoni Renzo Simone 28.10.1979 SS Sardo 

 


